



|                                                                            |               |              |                                   |
|----------------------------------------------------------------------------|---------------|--------------|-----------------------------------|
| СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО<br>СБЕРБАНК г. Санкт-Петербург<br>Банк получателя |               | БИК<br>Сч. № | 044030653<br>30101810500000000653 |
| ИНН 7802877462                                                             | КПП 781301001 | Сч. №        | 40702810655000471015              |
| ООО "РОСКАБ"                                                               |               |              |                                   |
| Получатель                                                                 |               |              |                                   |

## Счет на оплату № 607632 от 21 мая 2025 г.

Поставщик **ООО "РОСКАБ", ИНН 7802877462, КПП 781301001, 197101, Город Санкт-Петербург, ул Большая Пушкарская, д. 41, литера Б, помещ. 2-Н, офис 3-4-БМ, тел.: 8 (800) 222-18-85**  
(исполнитель):

Покупатель **ООО "КИКГЕОСТРОЙ", ИНН 7709918820, КПП 770901001, 109004, Город Москва, в.н.тер. г. Муниципальный Округ Таганский, ул Земляной Вал, дом 65**  
(заказчик):

Основание: **Срок 7/10дн**

| №  | Товар (Услуга)      | Код         | Кол-во | Ед. | Цена     | Сумма        |
|----|---------------------|-------------|--------|-----|----------|--------------|
| 1  | ВВГнг(А)-LS 5x95    | 00-00000171 | 1 173  | м   | 4 819,55 | 5 653 332,15 |
| 2  | ВВГнг(А)-LS 5x70    | УН-00000729 | 969    | м   | 3 297,00 | 3 194 793,00 |
| 3  | ВВГнг(А)-LS 5x35    | УН-00003168 | 561    | м   | 1 810,00 | 1 015 410,00 |
| 4  | ВВГнг(А)-LS 5x25    | УН-00018294 | 2 346  | м   | 1 661,00 | 3 896 706,00 |
| 5  | ВВГнг(А)-LS 5x16    | УН-00003166 | 306    | м   | 1 319,00 | 403 614,00   |
| 6  | ВВГнг(А)-LS 5x10    | УН-00015372 | 113    | м   | 527,00   | 59 551,00    |
| 7  | ВВГнг(А)-LS 5x6     | УН-00029585 | 3 009  | м   | 322,00   | 968 898,00   |
| 8  | ВВГнг(А)-LS 3x6     | УН-00030643 | 765    | м   | 197,00   | 150 705,00   |
| 9  | ВВГнг(А)-LS 3x4     | УН-00015283 | 255    | м   | 135,00   | 34 425,00    |
| 10 | ВВГнг(А)-LS 3x2,5   | УН-00003164 | 612    | м   | 108,00   | 66 096,00    |
| 11 | ВВГнг(А)-LS 3x1,5   | УН-00005838 | 3 417  | м   | 86,00    | 293 862,00   |
| 12 | ВВГнг(А)-FRLS 5x16  | УН-00018759 | 1 071  | м   | 924,00   | 989 604,00   |
| 13 | ВВГнг(А)-FRLS 5x6   | УН-00008141 | 1 173  | м   | 329,00   | 385 917,00   |
| 14 | ВВГнг(А)-FRLS 3x6   | 00-00000568 | 2 805  | м   | 269,40   | 755 667,00   |
| 15 | ВВГнг(А)-FRLS 3x4   | УН-00008143 | 714    | м   | 179,00   | 127 806,00   |
| 16 | ВВГнг(А)-FRLS 3x2,5 | УН-00025718 | 312    | м   | 106,00   | 33 072,00    |
| 17 | ВВГнг(А)-FRLS 3x1,5 | УН-00010941 | 3 060  | м   | 72,00    | 220 320,00   |
| 18 | ВВГнг(А)-LS 5x70    | УН-00000729 | 765    | м   | 3 297,00 | 2 522 205,00 |
| 19 | ВВГнг(А)-LS 5x50    | УН-00098792 | 306    | м   | 2 428,00 | 742 968,00   |
| 20 | ВВГнг(А)-LS 5x35    | УН-00052530 | 969    | м   | 1 810,00 | 1 753 890,00 |
| 21 | ВВГнг(А)-LS 5x25    | УН-00018294 | 1 122  | м   | 1 318,46 | 1 479 312,12 |
| 22 | ВВГнг(А)-LS 5x16    | УН-00003166 | 1 224  | м   | 833,00   | 1 019 592,00 |
| 23 | ВВГнг(А)-LS 5x6     | УН-00029585 | 3 060  | м   | 322,00   | 985 320,00   |
| 24 | ВВГнг(А)-LS 3x6     | УН-00030643 | 204    | м   | 196,93   | 40 173,72    |
| 25 | ВВГнг(А)-LS 3x4     | УН-00010937 | 663    | м   | 135,00   | 89 505,00    |
| 26 | ВВГнг(А)-LS 3x2,5   | УН-00003164 | 357    | м   | 86,00    | 30 702,00    |
| 27 | ВВГнг(А)-LS 3x1,5   | УН-00005838 | 3 060  | м   | 56,00    | 171 360,00   |
| 28 | ВВГнг(А)-FRLS 5x10  | УН-00015373 | 918    | м   | 574,00   | 526 932,00   |
| 29 | ВВГнг(А)-FRLS 5x6   | УН-00008141 | 969    | м   | 349,00   | 338 181,00   |
| 30 | ВВГнг(А)-FRLS 5x4   | УН-00002838 | 51     | м   | 241,66   | 12 324,66    |
| 31 | ВВГнг(А)-FRLS 3x6   | 00-00000568 | 1 428  | м   | 254,00   | 362 712,00   |
| 32 | ВВГнг(А)-FRLS 3x4   | УН-00008143 | 1 530  | м   | 178,96   | 273 808,80   |
| 33 | ВВГнг(А)-FRLS 3x2,5 | УН-00025718 | 408    | м   | 98,71    | 40 273,68    |
| 34 | ВВГнг(А)-FRLS 3x1,5 | УН-00015298 | 2 550  | м   | 67,14    | 171 207,00   |
| 35 | ВВГнг(А)-LS 5x35    | УН-00010940 | 113    | м   | 1 820,50 | 205 716,50   |
| 36 | ВВГнг(А)-LS 5x16    | УН-00003166 | 82     | м   | 833,00   | 68 306,00    |
| 37 | ВВГнг(А)-LS 5x10    | УН-00015372 | 16     | м   | 527,00   | 8 432,00     |
| 38 | ВВГнг(А)-LS 5x6     | УН-00029585 | 286    | м   | 322,00   | 92 092,00    |
| 39 | ВВГнг(А)-LS 5x4     | УН-00003283 | 699    | м   | 219,00   | 153 081,00   |
| 40 | ВВГнг(А)-LS 5x2,5   | УН-00003167 | 822    | м   | 138,00   | 113 436,00   |
| 41 | ВВГнг(А)-LS 3x2,5   | УН-00003164 | 521    | м   | 108,00   | 56 268,00    |
| 42 | ВВГнг(А)-LS 3x1,5   | УН-00005838 | 924    | м   | 86,00    | 79 464,00    |
| 43 | ВВГнг(А)-LS 5x10    | УН-00003736 | 11     | м   | 527,00   | 5 797,00     |
| 44 | ВВГнг(А)-LS 5x6     | УН-00029585 | 6      | м   | 322,00   | 1 932,00     |
| 45 | ВВГнг(А)-LS 5x4     | УН-00003283 | 383    | м   | 219,00   | 83 877,00    |

|    |                     |             |        |   |          |               |
|----|---------------------|-------------|--------|---|----------|---------------|
| 46 | ВВГнг(А)-LS 5x2,5   | УН-00003167 | 572    | м | 138,00   | 78 936,00     |
| 47 | ВВГнг(А)-LS 3x2,5   | УН-00003164 | 398    | м | 108,00   | 42 984,00     |
| 48 | ВВГнг(А)-LS 3x1,5   | УН-00005838 | 934    | м | 86,00    | 80 324,00     |
| 49 | ВВГнг(А)-LS 5x1,5   | УН-00015286 | 51     | м | 111,00   | 5 661,00      |
| 50 | ВВГнг(А)-LS 5x35    | УН-00003168 | 92     | м | 1 810,00 | 166 520,00    |
| 51 | ВВГнг(А)-LS 5x16    | УН-00003166 | 128    | м | 1 319,00 | 168 832,00    |
| 52 | ВВГнг(А)-LS 5x10    | УН-00015372 | 26     | м | 527,00   | 13 702,00     |
| 53 | ВВГнг(А)-LS 5x6     | УН-00029585 | 510    | м | 322,00   | 164 220,00    |
| 54 | ВВГнг(А)-LS 5x4     | УН-00015288 | 776    | м | 219,00   | 169 944,00    |
| 55 | ВВГнг(А)-LS 5x2,5   | УН-00010939 | 918    | м | 138,00   | 126 684,00    |
| 56 | ВВГнг(А)-LS 3x4     | УН-00015283 | 102    | м | 187,90   | 19 165,80     |
| 57 | ВВГнг(А)-LS 3x2,5   | УН-00003164 | 572    | м | 108,00   | 61 776,00     |
| 58 | ВВГнг(А)-LS 3x1,5   | УН-00005838 | 612    | м | 86,00    | 52 632,00     |
| 59 | ВВГнг(А)-LS 5x35    | УН-00003168 | 31     | м | 1 810,00 | 56 110,00     |
| 60 | ВВГнг(А)-FRLS 5x16  | УН-00005703 | 62     | м | 924,00   | 57 288,00     |
| 61 | ВВГнг(А)-FRLS 5x6   | УН-00008141 | 21     | м | 349,00   | 7 329,00      |
| 62 | ВВГнг(А)-FRLS 5x4   | УН-00015302 | 102    | м | 242,00   | 24 684,00     |
| 63 | ВВГнг(А)-FRLS 3x4   | УН-00008143 | 51     | м | 179,00   | 9 129,00      |
| 64 | ВВГнг(А)-FRLS 5x2,5 | УН-00005842 | 510    | м | 159,00   | 81 090,00     |
| 65 | ВВГнг(А)-FRLS 3x2,5 | УН-00029414 | 867    | м | 106,00   | 91 902,00     |
| 66 | ВВГнг(А)-FRLS 3x1,5 | УН-00005843 | 612    | м | 72,00    | 44 064,00     |
| 67 | ВВГнг(А)-FRLS 5x1,5 | УН-00029416 | 31     | м | 107,00   | 3 317,00      |
|    |                     |             | 54 086 |   |          | 31 204 940,43 |

|                             |                      |
|-----------------------------|----------------------|
| <b>Итого:</b>               | <b>31 204 940,43</b> |
| <b>В том числе НДС 20%:</b> | <b>5 200 823,41</b>  |
| <b>Всего к оплате:</b>      | <b>31 204 940,43</b> |

Всего наименований 67, на сумму 31 204 940,43 руб.

**Тридцать один миллион двести четыре тысячи девятьсот сорок рублей 43 копейки**

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

1. Счет действителен к оплате в течение двух рабочих дней. Товар на складе резервируется на срок действия счета.
2. Если иное не оговорено отдельно, отгрузка товара осуществляется после зачисления денег на р/с Поставщика самовывозом за счет и силами Покупателя. Срок, в течение которого Товар необходимо забрать со склада Поставщика составляет 5 дней после зачисления денежных средств на расчетный счет Поставщика. Если в указанный срок Товар не вывезен со склада Поставщика Поставщик имеет право реализовать Товар.
3. Оплата счета сторонними организациями не допускается. Цены, указанные в счете, действительны при условии его оплаты в полном объеме.
4. При наличии у Покупателя дебиторской задолженности за поставленный Товар в предыдущие периоды, поступающие денежные средства вне зависимости от назначения платежа в первую очередь засчитываются в счет погашения имеющейся задолженности Покупателя.
5. Отмотка и нарезка кабеля производится 3-5 (три-пять) дней производится по адресу: Московская обл., Домодедовский р-н, д. Шишкино Кольчевский адм. округ 21/1 с 10.00 до 17.00 в будние дни, за 24 часа до фактической отгрузки со склада Поставщика подать данные для пропуска.
6. В случае просрочки оплаты счета отгрузка товара осуществляется по ценам, действующим на момент поступления денег на р/с или в кассу Продавца.
7. Поставляемый товар по своему качеству должен соответствовать требованиям и нормам, предъявляемым к нему настоящим договором и подтверждаться сопроводительными документами о качестве (если таковые имеются).
8. Оформление документов и получение продукции осуществляется с 9-30 до 16-30, при наличии оригинала правильно заполненной доверенности по форме № М-2 на представителя Покупателя либо уполномоченному на основании данной доверенности перевозчику.
9. Право собственности на Товар переходит к Покупателю с момента передачи товара представителю Покупателя либо уполномоченному на основании доверенности Покупателя перевозчику (транспортной компании).
10. При размещении заказа в производство возможно отклонение количества поставляемой продукции в пределах 5%-7% от согласованного количества.
11. Согласно п. 4 Постановления Правительства РФ №2463 от 31.12.2020 кабельная продукция (провода, шнуры, кабели) надлежащего качества, цена которых определяется за единицу длины, возврату или обмену не подлежит.
12. Кабель поставляется строительными длинами в соответствии с действующим законодательством РФ и на усмотрение Поставщика если в Спецификации не указано иное.
13. Проверка и приемка товара по количеству, ассортименту, явным недостаткам отгружаемого товара, производится при его передаче на складе Поставщика. Весь товар, принятый полномочным представителем Покупателя (что подтверждается наличием его подписи на накладной), считается соответствующим условиям настоящего договора о количестве, ассортименте, качестве (в отношении явных недостатков). В дальнейшем претензии по данному поводу не могут быть предъявлены Поставщику Покупателем.
14. Тара и формат упаковки Товара - на усмотрение Поставщика.

**Руководитель**

подпись

Ильин М. В.

расшифровка подписи

**Бухгалтер**

подпись

Некрасова И. Н.

расшифровка подписи

М.П.

Прохорова Александра Алексеевна